

## Ministero dell'Istruzione e del Merito ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

"Mons. H. Caselle"

Corso Italia, 2 - 85027 RAPOLLA

Tel. fax +39 0972/760012 (segreteria) - Tel. 0972/761333 (presidenza) C.M. PZIC815001 - C.F. 85000630765 - Codice Univoco Ufficio: UF1N9V

WEB SITE: www.icrapolla.edu.it

pec: pzic815001@pec.istruzione.it; peo: pzic815001@istruzione.it



Scuola Secondaria di I grado
C.M. PZMM815023
Scuola Primaria
C.M. PZEE815013
Scuola dell'Infanzia
C.M. PZAA81501T

I. C. - "MONS. A.CASELLE"- RAPOLLA **Prot. 0002840 del 29/04/2024** IV (Uscita) Ai Docenti Ai Sigg. Genitori rappresentanti di classe Scuola Secondaria Primo Grado

> al DSGA al Sito WEB Agli atti

Circolare n.147 del 29 aprile 2024

OGGETTO: convocazione Consigli di Classe SSPG con Genitori rappresentanti \_maggio2024

Come da piano annuale delle attività sono convocati, <u>IN MODALITA' TELEMATICA</u>, i consigli di classe della scuola secondaria di I grado per discutere dei seguenti punti all'O.d.G.:

- 1) andamento didattico-disciplinare;
- 2) conferma/ nuova adozione libri di testo a.s. 2024/2025.

## martedì 14 maggio 2024: mercoledì 15 maggio 2024

Classe 1^ B 15:00 16:00	Classe 1 <sup>^</sup> A 15:00 16:00
Classe 2^ B 16:00 17:00	Classe 2 <sup>^</sup> A 16:00 17:00
Classe 3^ B 17:00 18:00	Classe 3 <sup>A</sup> A 17:00 18:00

Si precisa che i Genitori rappresentanti di classe parteciperanno al Consiglio di Classe negli ultimi 15 minuti.

Cordiali saluti

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Dott.ssa Maria Antonietta GAROFALO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, co. 2 del D. Lgs. N. 39/1993